Edição 2.407 | Ano 13
17 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WH2BI0NE-MM1RS6O2-XLHZ5UMB-FGJV85QZ
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ: CONTRATADO: CARZA-X IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E
REPRESENTAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF 54.671.856/0001-18,
OBJETO: aquisição de uma piscina de hidromassagem e hidroginástica contendo para o centro de
atendimento educacional especializado multidisciplinar (CAEEM) no município Cipó-Ba. VIGÊNCIA:
17/05/2024 e encerramento em 31/12/2024. VALOR TOTAL: de R$ 27.804,80 (vinte e sete mil e oitocentos e
quatro reais e oitenta centavos) AMPARO LEGAL: com fundamento no art. 75, II, da Lei Federal nº
14.133/21. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 023/2024.

Edição 2.407 | Ano 13
17 de maio de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: WH2BI0NE-MM1RS6O2-XLHZ5UMB-FGJV85QZ
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2024-05-17T10:06:28-0300